
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 9

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ČELÁKOVICE

NEDĚLE 26.03.2017
15:00 HOD.

Rozhodčí: R Žáková Dagmar
AR1 Zuskin Petr
AR2 Šulcová Lucie

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Janovský 
Lukáš

Janovský 
Zdeněk

Svoboda 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Cacák 
Milan

Vávra 
Martin

Vondrák 
Jan

Pekárek 
Zdeněk

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Cacák 
Milan > Blažíček 

Jakub

46' Hák 
Zdeněk > Šmíd 

Filip

Divišov si zápas za rámeček nedá
Divišov - Klíčany 1:6 (1:4)

Autor: Pavel Šimáček

Nováček a jedenáctý tým fotbalové I. A třídy, skupiny B, Jawa Divišov, nebude na úvodní zápas 
jarní části sezony s třetími Klíčany vzpomínat v dobrém, inkasoval totiž tvrdý direkt v podobě šesti 
gólů v domácím prostředí.

Před zápasem měl trenér Divišova Vladimír Famfulík velké problémy se sestavou, které mu ještě 
rozšířil zraněný Marek Hanuš. A tak do utkání musel i Cacák, jenž měl problémy s minulým 
trenérem Sedlaříkem, a tak ho v zimě, i vinou pracovního vytížení, spoluhráči skoro neviděli. 
Přesto musel do základu, nebyli lidi.

Další rána přišla hned ve 2. minutě. Unikajícího Předotu strhl na zem stoper L. Svoboda, a než se stačil zpotit, viděl červenou kartu a šel 
zpátky do kabin. Z trestného kopu se navíc trefil Předota, když brankář Šimáček neměl při střele čisté svědomí - 0:1. A tak ráz utkání byl daný. 
Domácí, hrající v deseti, to dostalo ještě více psychicky na dno a jen čekali na další údery zkušených hostů. Ty přišly do poločasu ještě tři. 
Předota po jednoduché kličce na hranici šestnáctky opil rohlíkem všechny divišovské hráče a propálil Šimáčka, po rychle vhozeném autu a 
přihrávce Jurčíka pohodlně skóroval Buldra a ve 37. minutě Hájek po krásném převzetí míče Šelichy a centru nadvakrát překonal brankáře - 
0:4.

Divišovští občas ohrozili vysokého brankáře Malého, ale ten po průniku L. Janovského míč vyrazil a Vondrák ho v těžké pozici sice přehodil, 
ale míč doběhl obránce. Přesto se domácí v závěru poločasu dočkali Hákem, jenž poslal do sítě odražený míč - 1:4.

Po změně stran se pokračovalo ve stejném duchu. Jurčíka ještě po sóle vychytal Šimáček, Hájek trefil tyč, po rohu Musil břevno, ale dorážejí 
Šelicha, už málem protrhl síť - 1:5. Vzápětí nesmyslně fauloval již žlutý Musil a síly se na hřišti vyrovnaly. To hostům nevadilo a Šelicha po 
centru Vošty upravil již v 66. minutě na 1:6. Ve zbytku zápasu již skórem nepohnuli Buldra ani třikrát na druhé straně Vondrák.

"Zápas ovlivnila hned druhá minuta a vyloučení Svobody. Kluci se sice poté snažili, bojovali, ale snaha někdy jen nestačí. Na fotbalovější a 
zkušenější Klíčany to v naší situaci nestačilo," byl skleslý po vysoké porážce trenér Divišova Vladimír Famfulík, který potřebuje, aby na ní 
mužstvo rychle zapomnělo, a ví, že body leží jinde: "Pro nás budou důležitější jiné zápasy, ve kterých potřebujeme uhrát body."

Divišov - Klíčany 1:6 (1:4)
Branky: Hák Zdeněk (39') - Předota Jan (3', 18'), Šelicha Radek (56', 66'), Buldra Tomáš (33'), Hájek Petr (37')
ŽK: Lehán Marko (74') - Musil Jiří (50', 57'), Buldra Tomáš (67')
ČK: Svoboda Lukáš (2') - Musil Jiří (57')
Rozhodčí: Hes Filip, Hanák Leoš, Stumpf Jaroslav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 17 14 0 3 58:30 41
2. Sokoleč 17 13 0 4 51:28 37
3. Poděbrady 18 12 2 4 32:20 34
4. Klíčany 17 10 0 7 44:21 33
5. Horky nad Jizerou 17 9 0 8 33:30 30
6. Kosmonosy 17 8 0 9 39:33 29
7. Velim 17 9 0 8 40:28 28
8. Luštěnice 17 8 0 9 29:32 28
9. Mělník 17 10 0 7 41:37 27

10. Záryby 18 7 2 9 27:31 23
11. Čelákovice 17 7 0 10 33:42 21
12. Kunice 17 7 0 10 27:30 20
13. Divišov 17 7 0 10 29:43 19
14. Sázava 17 6 0 11 23:37 18
15. Říčany 17 4 0 13 22:47 11
16. Dobrovice B 17 4 0 13 21:60 10

17. KOLO

Čelákovice Klíčany 3:1 P ( 0:1 )
Říčany Polepy 2:6 ( 1:2 )
Kunice Sázava 2:0 P ( 0:0 )
Mělník Divišov 4:0 ( 2:0 )
Luštěnice Horky nad Jizerou 3:1 ( 2:0 )
Poděbrady Kosmonosy 3:1 P ( 0:1 )
Sokoleč Záryby 0:3 ( 0:1 )
Dobrovice B Velim 1:4 ( 1:3 )

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Hanuš 
Martin

Janovský 
Zdeněk

Lehán 
Marko

Janovský 
Lukáš

Campodonico 
Petr

Cacák 
Milan

Shapoval 
Serhyi

Vávra 
Martin

Hák 
Zdeněk

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

51' Shapoval 
Serhyi > Macháček 

Tomáš

77' Cacák 
Milan > Kubík 

Libor

82' Campodonico 
Petr > Vobořil 

Lukáš

Pokorný hattrickem sestřelil Divišov
Mělník - Divišov 4:0 (2:0)

Autor: Pavel Šimáček

Rozklížený Divišov inkasoval ve fotbalové I. A třídě na hřišti Pšovky Mělník čtyři branky.

Na nekvalitním terénu a v nepříznivých podmínkách (velký vítr a déšť) byli domácí o trochu herně 
lepším týmem. Do poločasu překonali Šimáčka Pokorný po trestném kopu a zakončení na zadní 
tyči a Chytil po individuální akci. Další dvě mělnické šance brankář Divišova chytil. Na druhé 
straně se střely Campodonica ani Vávry neujaly.

Ve druhém poločase Divišovští po větru zlepšili hru, ale do vážnější šance se nedostali. Naopak 
domácí Pokorným přidali další dva góly po standardní situaci a kombinační akci.

Mělník - Divišov 4:0 (2:0)
Branky: Pokorný Jakub (17', 69', 81'), Chytil Jiří (26')
ŽK: Pekárek Zdeněk (61'), Hanuš Martin (84')
Rozhodčí: Tobiška Stanislav, Drábek Tomáš, Prosr Tomáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 17 14 0 3 58:30 41
2. Sokoleč 17 13 0 4 51:28 37
3. Poděbrady 18 12 2 4 32:20 34
4. Klíčany 17 10 0 7 44:21 33
5. Horky nad Jizerou 17 9 0 8 33:30 30
6. Kosmonosy 17 8 0 9 39:33 29
7. Velim 17 9 0 8 40:28 28
8. Luštěnice 17 8 0 9 29:32 28
9. Mělník 17 10 0 7 41:37 27

10. Záryby 18 7 2 9 27:31 23
11. Čelákovice 17 7 0 10 33:42 21
12. Kunice 17 7 0 10 27:30 20
13. Divišov 17 7 0 10 29:43 19
14. Sázava 17 6 0 11 23:37 18
15. Říčany 17 4 0 13 22:47 11
16. Dobrovice B 17 4 0 13 21:60 10

17. KOLO

Čelákovice Klíčany 3:1 P ( 0:1 )
Říčany Polepy 2:6 ( 1:2 )
Kunice Sázava 2:0 P ( 0:0 )
Mělník Divišov 4:0 ( 2:0 )
Luštěnice Horky nad Jizerou 3:1 ( 2:0 )
Poděbrady Kosmonosy 3:1 P ( 0:1 )
Sokoleč Záryby 0:3 ( 0:1 )
Dobrovice B Velim 1:4 ( 1:3 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Ostředek/Divišov - Nespeky 0:15 (0:7)
Branky: 

Sedlec-Prčice - Ostředek/Divišov 7:0 (3:0)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bystřice/Maršovice 0 0 0 0 0:0 0
2. Nespeky 0 0 0 0 0:0 0
3. Ostředek/Divišov 0 0 0 0 0:0 0
4. Pravonín/Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
5. Sedlec-Prčice 0 0 0 0 0:0 0
6. Úročnice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍPRAVKA
Trhový Štěpánov - Divišov 5:6 (3:3)
Branky: Jíša Patrik (2), Smolík Radek (2), Šturc Josef, Pokorný Filip

Divišov - Čechtice 3:4 (3:2)
Branky: Zelenka Lukáš, Jíša Patrik, Musil Lukáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 10 10 0 0 68: 8 30
2. Pravonín 11 9 1 1 113: 36 28
3. Čechtice 11 9 1 1 75: 38 28
4. Ratměřice 11 7 1 2 71: 31 22
5. Křivsoudov 11 6 1 4 65: 53 19
6. Jankov/Velíš 11 6 0 5 60: 65 18
7. Divišov 11 4 2 5 52: 52 14
8. Trhový Štěpánov 11 4 1 6 71: 55 13
9. Postupice 11 3 0 8 34:112 9

10. Zdislavice 11 2 0 9 45: 77 6
11. Bílkovice 11 1 0 10 30: 98 3
12. Mezno 11 0 1 10 45:104 1

11. KOLO

Křivsoudov Zdislavice 8:4
Bílkovice Postupice 2:7
Ratměřice Jankov/Velíš 4:1
Čechtice Mezno 8:2
Dolní Kralovice Pravonín 3:2
Trhový Štěpánov Divišov 5:6

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Říčany NEDĚLE 09.04. 16:30
DIVIŠOV B - Křivsoudov SOBOTA 08.04. 16:30

www.fotbal-divisov.cz


